
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 22.06. do 28.06.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 22.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 1/ Za ++rodziców Gertrudę i Jana Zazgórnik, Florentynę i Jana Adamus, 

++braci: Jana, Stanisława, Józefa i Kazimierza. 

2/ Za +męża, ++rodziców i teściów w rocznicę śmierci. 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 25 lat w małżeństwie, 

za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Danuty i 

Andrzeja Matyja oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

2/ W intencji dziękczynnej za dar Wspólnoty Kairos z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Maryi Niepokalanej. 

WTOREK 23.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 1/ O dar wiecznego szczęścia dla +Amalii Gaida w kolejną rocznicę śmierci, jej 

+męża Henryka, ich ++rodziców, ++z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

2/ Za ++rodziców Antoniego i Ludwikę Śmiertka, ich ++rodziców, ++Makarego 

Padoł, Stanisława Śmiertka, ++teściów Józefa i Elfrydę Ochman oraz ++z 

pokrewieństwa Śmiertka, Ochman i Padoł.  

18:00 1/ Za +Helenę Bendkowską w 2. rocznicę śmierci i ++rodziców z obu stron. 

2/ Za +męża Józefa Janas w kolejną rocznicę śmierci, ++teściów, ++z rodzin 

Zawioła, Gwóźdź, Kandzia, Kołodziejczyk oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Morawiec 

ŚRODA 24.06.2020r. Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
6:30 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ Intencja dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Danuty 

w dniu Imienin. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za śp. rodziców Jana i Janinę Kozioł jako pamiątka urodzin. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Jerzego i Stefanii, 

++dziadków z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

CZWARTEK 25.06.2020r.  
6:30 

(filia) 
1/ Za ++rodziców Otylię i Jana oraz ++siostry i szwagra. 

2/ Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 1/ Za +męża Jana Kulej, ++rodziców Anielę i Aleksandra, ++braci Henryka, 

Eugeniusza i Bronisława, ++babcie i dziadków, ++teściów, ++z 

pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +ojca Janusza Dobrzelewskiego w 30 dni po śmierci i jako pamiątka 

urodzin o dar nieba dla niego. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla Krystyny i 

Romana w kolejną rocznicę ślubu. 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jerzego Glanda z okazji 75 - 

tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                    

3/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej jako podziękowanie za 

otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla syna Adama z okazji 

50 – tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla jego żony Małgorzaty, dzieci i 

całej rodziny. TE DEUM 

PIĄTEK 26.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 1/ Za +Henryka Buchta w 30 dni po śmierci. 

2/ Za +córkę Joannę Górecką w 30 dni po śmierci o dar nieba dla niej. 

18:00 1/ Za ++rodziców Jana i Hildegardę Płonka i ++dziadków z obu stron. 

2/ Za +brata Jerzego Stoszek w rocznicę śmierci, +matkę i babcię Wandę Stoszek oraz 

+ojca i dziadka Henryka Stoszek o dar nieba dla nich. 

3/ O dar nieba dla ++rodziców Janiny i Henryka, +męża i ojca Ryszarda i ++z 

pokrewieństwa z obu stron. 

SOBOTA 27.06.2020r.  
6:30 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 Za śp. żonę Waleskę Lipka jako pamiątka urodzin, ++rodziców, rodzeństwo, teściów i 

++z pokrewieństwa z obu stron. 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Za +mamę Urszulę Włodarczyk w rocznicę śmierci, +ojca Jana i ++z rodziny 

Włodarczyk. 

2/ Za +brata Krzysztofa Panuś w 25 – tą rocznicę śmierci oraz +brata Jana i ojca 

Piotra. 

3/ Za +Barbarę Kulesza w 10 – tą rocznicę śmierci oraz ++z rodziny Kulesza, 

Kołodziej, Chrzęstek i Grzyb. 

NIEDZIELA 28.06.2020r. XIII Niedziela Zwykła  
6:00 (filia) Za +księdza Bernarda Pilarskiego 

7:30 Za +Piotra Jabłonka i jego ++rodziców. 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Franciszka i Franciszki 

Sachowiak, +brata Tadeusza, +siostry Krystyny, +szwagra Eryka i +bratowej Krystyny.  
10:30 Za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila o dar uzdrowienia z 

choroby dla taty Zenona oraz o Boże błogosławieństwo i opiekę dla Elizy i Adama. 

12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalsza opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Anny Pietrasińskiej – Wojna z okazji 

30 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny a także w intencji rocznej 

córeczki Hanny Wojna o opiekę Anioła Stróża oraz o dar wiecznej szczęśliwości dla 

+dziadka Szczepana Korzeniowskiego. 

14:00 Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, szczególnie 

tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę. 
16:30 Nieszpory 
17:00 W intencji +męża i ojca Zygmunta Kampa o dar nieba w 9 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców 

Doroty i Alojzego Jureczek, Elżbiety i Wacława Kampa, +Andrzeja Lipińskiego i ++z 

pokrewieństwa Jureczek – Aleksy; Kampa – Kozuch. 

 


